



ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ОМСКА

от 29 марта 2016 года № 355-п

О внесении изменений в постановление Администрации города Омска от 24 апреля 2015 года № 596-п «Об установлении тарифов на электронные проездные билеты длительного пользования на проезд в муниципальном пассажирском транспорте»

На основании Решения Омского городского Совета от 26 декабря 2012 года № 99 «О мерах социальной поддержки граждан при оплате проезда в пассажирском транспорте общего пользования на территории города Омска», руководствуясь Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом города Омска, постановляю:

1. Внести в постановление Администрации города Омска от 24 апреля 2015 года № 596-п «Об установлении тарифов на электронные проездные билеты длительного пользования на проезд в муниципальном пассажирском транспорте» следующие изменения:

1) в преамбуле слова «27 октября 2010 года № 361 «О правилах организации транспортного обслуживания населения на территории города Омска» заменить словами «17 февраля 2016 года № 427 «Об организации транспортного обслуживания населения на территории города Омска»;

2) в пункте 3:

- в дефисе первом цифры «540» заменить цифрами «660»;
- в дефисе втором цифры «1080» заменить цифрами «1320»;
- в дефисе третьем цифры «750» заменить цифрами «915»;
- в дефисе четвертом цифры «1500» заменить цифрами «1830»;
- в дефисе пятом:

слова «маршрутам регулярных перевозок городской маршрутной сети, утвержденным Администрацией города Омска (далее – маршруты городской маршрутной сети)» заменить словами «установленным муниципальным маршрутам регулярных перевозок (далее – муниципальные маршруты регулярных перевозок)»;

цифры «340» заменить цифрами «415»;

- в дефисе шестом:

слова «маршрутам городской маршрутной сети» заменить словами «муниципальным маршрутам регулярных перевозок»;
цифры «680» заменить цифрами «830».

2. Настоящее постановление вступает в силу с 1 апреля 2016 года.

3. Департаменту информационной политики Администрации города Омска опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить в сети «Интернет» на официальном сайте Администрации города Омска.

Мэр города Омска



В.В. Двораковский